POZVANKA

NA 3. ZASEDANI ZASTUPITELSTVA OBCE CRHOV

KONANE DNE 17.12.2018 V 19:00 HODIN V KANCELARI OBECNIHO URADU CRHOV

Program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Technicky bod

Schvaleni programu

Kontrola ukol(i z min. zasedani

Rozpoctové opatieni

Schvaleni rozpoctu obce na rok 2019

Dobrovolny svazek obci Olesnicko-rozpocet na rok 2019

Dobrovolny svazek obci Olesnicko-stfednédobi vyhled na r. 2020-2022
Svazek vodovod( a kanalizaci mést a obci — rozpocet na rok 2019
Cena vodného na rok 2019

10) OZV 1/2018 o mistnim poplatku za odvoz komundlniho odpadu
11) Ostatni

Dalsi zasedani Zastupitelstva obce se uskutecni v pondéli 28.1.2019.

V Crhoveé 2.12.2018

Dana Dvorakova, v.r.

starostka obce

Vyvéseno dne 2.12.2018

Sniato dne



